
SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 20 Kč

TJ Sokol Těmice
vs

FK Suchov

NEDĚLE 22.09. 15:30

Rozhodčí: Marada František

Informace o nás najdete na:

www.fotbaltemice.cz
Facebook.com/Fotbal Temice

vytvořil Marek Vondra

p. Kyjovský František
p. Klaban Tomáš
TV Marketing Těmice s.r.o.

8 1

obec Těmice

Podporují nás:

Poděkování + žádost

Děkujeme všem sponzorům, kteří nás podporují.
Byli bychom rádi za další podporu vzhledem k tomu, že stále
rozšiřujeme naši základnu o mužstva mládeže. Všem
zájemcům nabízíme reklamní panel na zábradlí kolem hřiště.
Cena jednoho baneru 2x0,9 m je 5 000,- na jednu sezónu.
Případní zájemci hlaste se na tel. čísle 603 715 170.



Předpokládané sestavy
TJ Sokol Těmice FK Suchov

Trenér mužstva: Hlahůlek Miroslav      Vedoucí: Horňák Petr
Asistent trenéra: David Uhlíř Trenér: Nezval Zdeněk
Vedoucí mužstva: Zdeněk Uhlíř 

Náhradníci TJ Sokol Těmice:

5 - Vajgara M., 6 - Souček A., 14 - Pavlica T.,  17 - Juřík J.,    

Další zápasy 6. kola
So 21.09. Hrubá Vrbka – Mor. Písek      0  :  4
Ne 22.09. Sokol Louka – SK Vnorovy B 
Ne 22.09. Nová Lhota – KEN Veselí
Ne 22.09. Tv. Lhota – FK Domanín
Ne 22.09. Sokol Radějov – Velká nad Vel. B

38 
Rachvala P. 

12
Melicher O.

2
Šlechta M.

3
Fišer J.

16 
Ficek P.

7
Mikulík P.

11
Souček D.

13 Vajdík L.

10 
Uhlíř Patrik

15 
Večeřa
L. „C“

8
Vanda

2 7

11
Horňák

„C“

10
Mikeska

9
Nikel

8
Sedláček

7
Janeska

6
Komoň

5
Krist

4
Sobek

3
Zálešak

2
Jančík

29
Hlaváček

Tabulka střelců TJ Sokol Těmice: 
Mikulík P. 2          
Večeřa L. 1
Pánik J. 1
Vanda J. 1

Výsledky minulého, 5. kola
So 14.09. Vnorovy B – Hrubá Vrbka 4:2
So 14.09. Mor. Písek – Tv. Lhota 3:2
Ne 15.09. Velká n. Vel. – Sokol Louka 3:0
Ne 15.09. FK Suchov – KEN Veselí 1:0
Ne 15.09. Radějov – Nová Lhota 7:1
Ne 15.09. Domanín – Sokol Těmice 1:1

Celková tabulka 2019/20 III. třída sk. C

P klub Z V R P S B

1. FK Suchov 6 5 1 0 27:7 16

2. Mor.Písek 6 5 0 1 14:10 15

3. Hrubá Vrbka 6 4 0 2 16:12 12

4. Sokol Radějov 5 3 1 1 18:9 10

5. FK Domanín 7 2 3 2 12:9 9

6. SK Vnorovy B 6 3 0 3 16:17 9

7. Tv. Lhota 5 2 1 2 10:9 7

8. Velká nad Vel. B 7 1 3 3 12:17 6

9. Sokol Louka 5 1 1 3 6:13 4

10. KEN Veselí 5 1 0 4 5:12 3

11. Nová Lhota 5 1 0 4 8:20 3

12. Sokol Těmice 5 0 2 3 5:14 2



6 3

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

18.08. Sokol Radějov – Těmice 4:2 Mikulík P. 2x

25.08. Těmice – Velká n. Vel. B 2:2 Pánik J, Večeřa L.

31.08. Vnorovy B – Těmice 5:0

08.09. Těmice – Mor. Písek 0:2

15.09. Domanín – Těmice 1:1 Vanda J.

22.09. Těmice – Suchov

29.09. KEN Veselí – Těmice

06.10. Nová Lhota – Těmice

13.10. Těmice – Tv. Lhota

19.10. Hr. Vrbka – Těmice

27.10. Těmice – Louka

Rozpis zápasů muži podzim 2019/2020

OS starší přípravka B podzim 2019/2020
3. kolo 15.9.  Sokol Těmice – FK Blatnice  3:18 (1:5)
Branky za Těmice: Pichalová K., Repík T. (2x)

Příští zápas 22.9. 10.30 Sokol Těmice – SK Slavoj Rohatec 
(Těmice)

OP starší žáci B podzim 2019/2020
3. kolo 15.9.  Veselí B/Strážnice – Těmice/Žeravice 4:0 
(2:0)

Příští zápas 21.9. 13.30 SK Vnorovy – Těmice/Žeravice 
(Vnorovy)

Komentáře k minulým zápasům

8. 9. 2019 Těmice - Moravský Písek    0:2

Otázka po zápase na hráče hostů (Moravského Písku)

Chtěl bych se zeptat jak se vám tu v Těmicích hrálo a jak hodnotíte 
dnešní hru?

Tak hrálo se dobře, ale myslím si, že jsme půlku poločasu prospali v 
kabinách, protože co jsme podali v prvním poločase, to byla hrůza 
dvě střeli na bránu a nic, prostě hrůza. Druhý poločas bych řekl, že 
jsme se zvedli, kluci potřebovali trochu zvednout mandle, bylo to 

lepší, ale zároveň vydřené vítězství, asi tak nějak.

Dobře děkuji.

Otázka po zápase na diváka a fanouška Těmic:
odpovídá Miroslav Klingel

Jak hodnotíš dnešní hru Těmic, v čem myslíš že byla jejich hra horší 
oproti Moravskému Písku, a z čehož vznikla prohra 0:2?

Myslím tolik, že zápas byl herně celkem vyrovnaný, ale hosté měli 
trošku nahoru, ale bohužel naše finální přihrávky nepřišli, 
zakončení špatné. Nebylo těch šancí tolik jak bychom si 

představovali. Z toho vyplívá, že musí mužstvo zapracovat na útoku 
a koncovce a myslím si že se nám podaří dat více branek.

Otázky po zápase na hráče Těmic:
odpovídá Petr Ficek

Petře vidím, že mužstvu Těmic se bohužel teď nedaří, ale snaží se.

Bojovnost tam je snaha dat gól taky, jen chybí to štěstí, ale věřím 
že se to brzy zlomí. Moravský Písek byl hratelný ale byl fotbalovější
a tím pádem více věcí jim při hře vycházelo a tím pramenilo jejich 

vítězství. 
V čem myslíš že naše mužstvo při hře postrádalo nejvíce aby se 

nám podařilo dostat se do toho správného tempa?



4 5

My se nemůžeme chytit do tempa z toho důvodu, že 
natrénováno máme, ale my se dostaneme pětkrát za zápas 
do vyloženého gólu a  nedáme gól. Potom z toho pramení 
útok protihráčů a my to pak neubráníme všechno vzadu, 

abychom to udrželi na nule. Udělají se chyby a ten gól tam 
dostaneme.

Děkuji a přeji hodně úspěchů.

15.9.2019 Domanín – Těmice     1:1

Otázka na vedoucího družstva Domanína:

Odpovídá Peter Masař

Zeptám se jak hodnotíte dnešní zápas, který byl opravdu herně 

vyrovnaný, ale ke konci také hodně vyhrocený?

Máte pravdu že tento zápas byl ke konci hodně vyhrocený, 

myslím si, že až zbytečně. Po právu nebo po zásluze byli body 

rozdány tak jak by měli byt, i když jsme čekali že vyhrajeme, 

jelikož poprvé jsme s Vámi body nezískali, podruhé se nám to 

taky nepodařilo. Již tam byla převaha, ale myslím si že nějaká 

rivalita Domanín Těmice už neexistuje, bereme vás už jako 

normální hráče. Ale říkám body se měli držet doma, jsme rádi 

za ten bod a jsme rádi že to dopadlo tak jak to dopadlo. Ale 

bylo to možná opravdu jak říkáte zbytečně až moc vyhrocené, 

na což potom doplácí nejenom hráči, ale i vedoucí a celé 

mužstvo.

Děkuji ať se daří.

Otázka na hráče Těmic:

odpovídá Jiří Pánik

Jirko chtěl bych se zeptat, jak jsi dnes viděl průběh utkání s 

Domanínem a jak hodnotíš dnešní zápas?

Tak řekl bych, že ze začátku jsme na ně trochu vletěli, jenom že 

to bohužel netrvalo moc dlouho a od té doby už nás jen tlačili a 

těžko jsme si vytvářeli šance a snažili jsme se hrát na brejky, 

ale bohužel nám to nevycházelo. Potom z jedné šance Jarek 

Vanda dal šťastný gól když si to, dá se říct, brankář vrazil sám 

do branky. Potom jsme dostali vlastní vyrovnávací gól do šatny. 

Druhý poločas, to už bylo takové nahoru dolů. Tak mi to přišlo, 

když jsem se díval z lavičky a konec to už ani nechci 

komentovat, situace byla velmi vyhrocená a to už mluví samo 

za sebe.

Děkuji Jirko, přeji hodně úspěchů.


